
p.zza del 

COMUNE DI CITTADUCALE 
Provincia di Rieti 

Corso Mazzini, 111 – 02015 CITTADUCALE - C.F. 00113040570                        

                                   Tel. 0746/608021                                              Fax 0746/602800 

                                      www.comunecittaducale.it     info@comunalecittaducale.it 

 
Ordinanza n.                                                                                       Cittaducale, 28/10/2016 
 

 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

 

CONSIDERATO che in conseguenza del terremoto del 26 ottobre 2016 è in atto uno sciame sismico 

importante; 

RITENUTO  che  per motivi di sicurezza e tutela della pubblica incolumità occorre mantenere  libere le vie 

del centro storico e pertanto è necessario  spostare il mercato settimanale del mercoledì e del sabato che si   

svolge a Cittaducale capoluogo- Corso Mazzini  in un’area fuori dal centro storico;  

CONSIDERATO che l’area più idonea risulta essere via del Terminillo nel tratto compreso tra via Monte 

Velino e via Monte Amiata (ingresso piscina) 

VISTI gli artt. 5- 7  del D.lgs 285/1992; 

VISTO il regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. n.495/1992. 

       

 

ORDINA 

 

1. IL DIVIETO DI SOSTA e DIVIETO DI TRANSITO  in via Monte Terminillo nel tratto 

compreso tra via Monte Velino e via Monte Amiata (ingresso piscina comunale) dalle ore 07.00 alle 

ore 14.00 nei giorni di mercoledì e sabato, dal giorno 29 ottobre 2016 fino  a data da stabilirsi. 

 

                                                                     DISPONE 

 

- di pubblicare  copia della presente ordinanza all’albo pretorio del Comune di Cittaducale; 

- di inviare copia al Comando Stazione Carabinieri  di Cittaducale. 

 

 

La Polizia Municipale e la Forza Pubblica in genere sono incaricati di far rispettare il presente 

provvedimento. 

 

I  trasgressori  saranno sanzionati ai sensi dell’art.7 c.1 lettera A e c.14 e sarà loro applicata la 

sanzione accessoria della rimozione del veicolo, così come previsto dall’art.159 del D.lgs.285/1992. 

                              

 

 

                                                                                       Il Responsabile del  SETTORE VI°VAP 

                         (Dott.ssa Francesca D’AMBROSIO)  

   

        

  
 

 

 

 

http://www.comunecittaducale.it/

